Honranckuii cenbckuii CoBet nenyratoB KpyTuxuHckoro paiiona
Autaiickoro kpas

OuepenHasi ABaIaTh TPEThSI CECCHUs
CceabMOTO CO3bIBA

PEHIEHUE

27.12. 2023 Ne 39 c. Jlonranka

O mnpunstun pemeHuss «O BHECEHMM W3MEHEHUH B PEIICHHE OYepeaHOU
ceMHaanaron ceccun CoBera jaenyTaToB JlOJATaHCKOTO CEIbCOBETA CEABMOIO
co3biBa OT 27.12.2022 Ne 36 «O 6romxkere Jlonranckoro cenbcoBera Ha 2023 romy.

Ha ocnoBanuu mynkra 2 ctatbu 21 YcraBa MyHUIIUTIAIBHOTO OOpa30OBaHUS
Honranckuii cenbcoBeT Coset nemyraroB PEHINII:

1. Ilpunsate pemeHune «O BHECEHWHM U3MEHEHHM B pEUIEHUE OYepeaHOU
cemHanuaron ceccun CoBera naenytaTtoB J[0AraHCKOTO CEJIbCOBETA CEABMOIO
co3biBa OT 27.12.2022 Ne 36 «O 6romkete Jlonranckoro ceinbcoBera Ha 2023 roay.

2. O6Hapo0BaTh PEIICHNE B YCTAHOBJICHHOM IOPSIZIKE.

3. KoHTponb 3a BBINOJIHEHHEM HACTOSIIIETO PEIICHUS BO3JOXUTh HA
MIOCTOSIHHYIO TUTAaHOBO-OIO/KETHYIO KoMuccuto CoBera nmermyTtaToB JlonraHCKOTO
cenbcoBeTa ceapMoro cos3biBa (Anmunorosa O.B.).

I'maBa cenbcoBeTa C.A. ®omakuu



O BHECeHMM W3MEHEHHMH W JONOJHEHHM B pEIICHUE OYEepeIHON
ceMHaanaroi ceccun CoBera jaenyTtaToB JlOJATaHCKOTO CEJIbCOBETA CEABMOIO
co3biBa OT 27.12.2022 Ne36 «O 6romxkere [Jonaranckoro cenpcoBera Ha 2023 roma

1) crarpio 1 U3JI0XKUTH B CISAYIOMICH peIaKIuu:
«1.YTBepIUTh OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKHU Or0/KeTa J[0AraHCKOro celbCcoBETa Ha

2023 ron;

1) mporHosupyemsblii obmuii 00béM AoxomoB Oromkera B cymme 3489200,00

pyOnei,

paitonnoro Oromxeta B cymme 525000 py6nei;
2) obmmii 006EM pacxooB O0romkera B cymme 3717580,08 py6iei;
3) BepXHHUU TMpeen MYHHUIMIAIBLHOTO J0Jra IO COCTOsSHHUIO Ha 1 suBaps 2023

rojga B

MyHHUIUNATbHBIM rapanTtusim B cymme 0,0 ThIC. pyOiiei;
4) neduimt Or0KeTa cebckoro mocenenus B cymme 228380,08 Thic. pyOiei.
[TpunoxxeHue 1 U3IOKUTH B CISAYIONIEH PEAKIIUK  YTBEPAUTh HCTOUYHUKH

dbunaHcupoBanus nedunrTa Or0mKeTa CenbCKoro nocenenus Ha 2023 rof

B TOM 4HCJIE€ 00BEM MEXKOIOMKETHBIX TPaHC(EPTOB, MOIYUACMBIX H3

cymme 0,0 Tbic. pyOsiell, B TOM 4YHWCJIE BEPXHUU Mpeaen JoJira o

[Ipunoxenue 1 k pemenuto «O OroxeTe JJonraHckoro ceiabcoBeTa Ha

2023 ron»
Kon HanmenoBanue IInan
HUcrounuku ¢puHaHCHpPOBaHUA JedUIHMTA
61017keTa JI0JITaHCKOI0 ceJIbCOBeTa OI0IKeTa 228380,08
01 05 0000 00 0000000 V3MeHeHne OCTaTKOB CPEJCTB Ha CUETAX MO YUETy
CpencTB OroKeTa 228380,08

2) IPWIOKEHUE 2 U3JIOKUTH B CICAYIONIEH PeNaKIUu:
[Tpunoxenue 2 x pemenuto «O OrKETE
Jonranckoro cenbcoBera Ha 2023 rogy

O0béM nmocTyIuieHni 10X0/10B 010/:KkeTa Jloiranckoro cejibcoBera Ha 2023

roj
Kon 6romxerHOM HauMmenoBanue nokazareis Cymma
KJaccuuKaluu pyo.
HAJIOT'OBBIE J1OXO/1bI 1634700,00
10102000010000110 Haor Ha 10X0/1bI PU3NICCKIX JIHIT 77100,00
10503010010000110 Enuneii cenbCckoX039HCTBEHHBII HAJIOT 96100,00
10601030100000110 Hayor Ha MyIecTBO (GU3NICCKIX JIHIT 165000,00
10606000000000110 3eMeNnbpHBIA HAI0T 1295500,00
10804020100000110 INocnonunaa 1 000,00
HEHAJIOI'OBBIE J1IOXO/bI 329600,00
11105025100000120 Jloxoasl mody4yaeMble B BHJI€ apEHIHOM IUIATHI, a TaKkKe 291000,00

CpE€ACTBO OT MNPOJAXH ITpaBa Ha 3aKIIIOYCHHE OOrOBOPOB
ApCHABI 3CMJIM, HAXOAIINUCCI B COOCTBEHHOCTH CEIIbCKHX




oceJIEHU I

11105035100000120 JloXoIlbI OT clla4ud B apeHly UMYIIECTBA ,HAXOMSIIErOCs B 37600,00
OIIEPATUBHOM YIPABICHUHA OPTraHOB YIPABJICHUS CEIbCKHX
MOCEJICHU W CO3JIaHHBIX HMMH  yupexaeHud (3a
UCKJITFOYCHUEM UMYIIIECTBA OFOJIKETHBIX "
MYHHUITUIATBHBIX ABTOHOMHBIX YUPEXKICHUH)
11651040020000140 HITpadsr 1000,00
NUTOIro 10Xoa0B 1 964300,00
IMocTynyiennsi u3 paiioHHOr0 010/1:KeTa, BCEro 1524900,00
B TOM YHUCJIE:
JloTanusi, B TOM YHCJIE: 887 000,00
20216001100000150 - Ha BBIpaBHUBAaHHE YPOBHs Oro pKeTHOM obecrneuennoctu | 887 000,00
MOCEJICHUI
CyOBeHUMHM Ha BBINOJIHEHHE IOJJHOMOYHMH OPraHoOB 112900,00
MECTHOT0 CAMOYNPABJICHHUS:
-CyOBEHIIMSI HAa  OCYIIECTBJICHHE MOJHOMOYHMH IO 112900,00
MEPBUYHOMY BOWMHCKOMY YyYeTy Ha TEPPHUTOPHUSAX, TJIe
20235118100000150 OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE KOMUCCAPUATHI
HNuble MexOwmKkeTHbie TpaHcdepThl  Oromxkeram | 226000,00
noceJieHuil u3 0K/KeTOB MYHHIIMIIAJIbHBIX PAlOHOB HA
OCyILleCTBJIEHHE YACTH MOJHOMOYHI MO PpPemeHuro
20240014100000150 BOIIPOCOB  MECTHOT0 3HAa4YeHHs] B COOTBETCTBHHM C
3aKJII0YeHHBIMH COTJIAIIEHUSIMH, B TOM YHCJIE:
-y4acThe B OpPraHu3allid JAEATEIbHOCTH MO YTUIU3alluH, 70000,00
3aXOPOHCHHUIO TBEPJBIX KOMMYHAIBHBIX OTXOJOB Ha
TEPPUTOPUU TTOCEICHHUS
VYdacTre B npeaynpexIeHUH 1 JMKBHIAINNA TOCIEICTBHA 35 000,00
Ype3BbIUANHBIX CUTYAIMI B TPAHUIIAX ITOCEIICHHUS;
Opranuzanuss W OCYHIECTBIEHHWE MEPONPUITHH 110 1 000,00
TEPPUTOPUATBHON O000pOHE H TpakJaHCKOW 00OpoHe,
3alUTe HACEICHHWS W TEPPUTOPHH  IOCEIEHUS  OT
Ype3BbIUANHBIX CUTYallMid TPUPOIHOTO U TEXHOTCHHOTO
XapakTepa;
-OpraHu3alMs PUTYATBHBIX YCIYT W COJEpKaHUe MeCT 20 000,00
3aXOPOHEHHS
-KaUTAIBHBIA ~ PEeMOHT U pemont, coxepxanue | 100 000,00
ABTOMOOWJIBHBIX JIOPOT OOIIEro MOJIb30BaHUS
20249999100000150 HNuble MexO101:KeTHBIE TpaHcdepThl, nmeperaBaembie | 299000,00
OI0/17KeTaM CeJIbCKUX MOceJIeHuil
-3akymka TOBapoB, pabOT W ycayr i MyHHOumaibHbeIX | 299000,00
HYX]T
Bcero noxonon 3489200,00




3)npuioxenne 3 U3JI0XKUTh B CISAYIOIICH PEIaKIIH:
[Tpunoxenue 3 k pemennto «O OroKeTe
JHonranckoro cenbcoBeta Ha 2023 rom»

Pacxoabl Omomxera Ha 2023 roa

Cymma
HaumenoBanue (py6.)

01.00merocyiapcTrBeHHbIE PACX0/Abl, B TOM YHCJI€: 2585680,08
-COJIepKaHUE TJIaBbl CEJILCOBETA 634899,00
-COJIepKaHUEe aIMUHUCTPAIIUU CEeITbCOBETA 1949781,08
- pe3epBHBIC (HOHIBI 1 000,00
02.HauuonajibHasi 000poHa 112900,00
-MOOMIN3AIMOHHAS U BHEBOICKOBAS ITOITOTOBKA 112900,00
03. HaunonasbHast 0€30MaCHOCTDh M MPABOOXPAHUTEJIbHAS 9 000,00
AeATEJIbHOCTh

-I'o4cC 9000,00
04. JloposkHoe X03sIiCTBO 100 000,00
- TOPOKHOE X03SHUCTBO 100 000,00
05.KuTHIIIHO-KOMMYHAJIbHOE X0351iiCTBO 117000,00
- 0J1arOyCTPONCTBO 117000,00
08.KyJabTypa, knHemarorpagus 793000,00
- YupexaeHus KyJbTyphbl 475000,00
- MexOromxeTHbIe TpaHchepThl 00IIero xapakTepa OrpKeTaM 318000,00
OroxeTHOM cuctembl Poccuiickoit denepanun

Bcero pacxoaos 3717580,08




4)nipuitoskeHre 4 U3JI0KUTh B CIICAYIOIICH pelaKIHK

[Tpunoxenue 4 k pemennto «O OIKETE

Jonranckoro cenpcoBeta Ha 2023 romy

PacnpenesieHue 0101:KeTHBIX ACCUTHOBAHNH B BEJIOMCTBEHHOI CTPYKTYype
Pacxo/10B pailoHHOTO OI0/1KeTA

Haumenosaunue

MUH

P3

I1
P

LCP

BP

Cymma.
pyoO.

OO0merocyaapcTBeHHbIE BONIPOCHI

303

01

2585680,08

OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
JNOJDKHOCTHOTO — Juna  cyObekTa
Poccurickon denepanuun 151
MYHHUIIUIAIBHOTO 00pa30BaHMs

303

01

02

634899,00

Pacxonbl Ha obecrieueHue
JCSATCILHOCTH OPraHOB  MECTHOTO
CaMOYyIIPaBICHUS

303

01

02

01 2 00 00000

634899,00

I'naBa
00pazoBaHUs

MYHUIOUIIAJIbHOTO

303

01

02

01200 10120

634899,00

Pacxonpl Ha BBIIUIATY MEPCOHANY B
HeasiX  00eCreyYeHUs]  BBITOJHEHHUS
GyHKIMI ~ opraHamMM  MECTHOTO
CaMOYIIpaBJI€HUS U  Ka3eHHbIMU
YUPEKICHUSIMU

303

01

02

0120010120

121

483489,00

B3Hochl o o0s13aTeTIbHOMY
COLMAILHOMY  CTPaxOBaHUIO  Ha
BBITIJIATHI IEHEKHOTO COJIEPIKAHHS U
WHBIC BBITIJIATHI paboTHUKaM
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAJIHBIX ) OPTaHOB

303

01

02

01200 10120

129

151410,00

Oynkumonnposanue IIpaBurenscrBa
Poccuiickont ®enepaunu, BBICIIMX
VCIIOJTHUTEBHBIX OpraHoB
TOCYJapCTBEHHOW BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepanun, MECTHBIX
aIMHUHUCTPALIAI

303

01

04

1949781,08

Pacxonbr Ha o0ecneueHue
JCATCILHOCTH OPTraHOB  MECTHOTO
caMOYTpaBIICHUS

303

01

04

01 2 00 00000

1949781,08

[lenTpaneHbli  anmapat
MECTHOTO CaMOYTPABIICHHS

OpraHoB

303

01

04

0120010110

1949781,08

Pacxonpl Ha BBITUIATY MEpPCOHAY B
HeasiX  00ecreyeHUs]  BBIOJIHEHUS
GyHKUMA ~ opraHaMM ~ MECTHOIO
CaMOYTIpaBJICHUS W  Ka3eHHBIMU

303

01

04

01200 10110

121

748878,00




YUPEKIACHUSIMU

Unbie BBIILJIATHI
roCyAapCTBEHHBIX

(MyHULIMTIANIBHBIX)  OpPraHoB,  3a
HCKJIFOUeHHEM (DOoHa OryIaThl Tpyaa

NepCoHATY

303

01

04

01200 10110

122

0,00

WHble BbIILIATHI, 33 HCKIIOYEHHEM
donna OILIATHI TpyZJa
rOCy1IapCTBEHHBIX
(MyHHULIMITAJIbHBIX) OPraHOB, JIMIIAM,
IIPUBJIEKAEMBIM COIJIaCHO
3aKOHOJATENIbCTBY JIJIsl BBIITOJTHEHUS
OTJICTIbHBIX MTOJIHOMOYUHN

30

01

04

0120010110

123

0,00

B3Hocsl 1o 00s3aTEIbHOMY
COLIMAJILBHOMY  CTPaxOBaHUIO  Ha
BBITUIATHI JICHE)KHOTO COJEP>KaHUS U
UHBIE BBIIUIATHI paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIANIBHBIX ) OPTaHOB

303

01

04

0120010110

129

280736,00

3akyIika TOBapoOB, padOT M YCIIyT JJIs
MYHHIIUTIATBHBIX HYXK/

303

01

04

01200 10110

244

560967,08

3akyIika YHEpPreTUueCKuX pecypcoB

303

01

04

0120010110

247

340200,00

Pacxonsl Ha
CyJ1cOHBIX aKTOB

HUCIIOJIHCHHC

303

01

04

0120010110

831

0,00

3aKymnka ToBapoB, padOT U yCIyT JUIs
MYHUIIMTAIbHBIX HY ]I

303

01

04

0120010110

851

2000,00

3aKyrnka TOBapoB, padoOT U yCIyT ISl
MYHHUIUITATBHBIX HYXK]T

303

01

04

01200 10110

852

12000,00

VYmara UHBIX TUIATEXKEN

303

01

04

0120010110

853

5000,00

CpenctBa Ha 0Oecrie4UeHUE PacUyETOB
3a yroJib (OTOTJICHHE)

303

01

04

01200 S1190

244

0,00

3aKynKa 3HEepreTHYeCKHX pecypcoB

303

01

04

01200 S1190

247

0,00

Pe3epBHbie hOHIBI

303

01

11

1 000,00

1401508 pacxonsl OpraHoB
roCy/apCTBEHHOM BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickonn denepauun U OPraHoB
MECTHOT'O CaMOYITPABJICHHUS

303

01

11

99 0 0000000

1 000,00

PesepBHbie hoHABI

303

01

11

99 1 0000000

1 000,00

PesepBHbIE (boHbI
aMUHUCTPALIAN

MCCTHBIX

303

01

11

99 1 0014100

1 000,00

PesepBHbIE cpencTBa

303

01

11

9910014100

870

1 000,00

HanuonannHast 000poHa

303

02

112900,00




MoOunn3alMoHHass U BHEBOWCKOBAs
IMOArOTOBKA

303

02

03

112900,00

OcyiecTBieHue NEPBUYHOIO
BOMHCKOTO Yy4ye€Ta Ha TEPPUTOPUSX,
rie OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMHUCCapUaThl

303

02

03

0140051180

112900,00

Pacxonpl Ha BbILIATY IMEpPCOHANY B
nensax 00ecreveHus BbIOJHEHHUS
GyHKIMI ~ opraHaMM  MECTHOTO
CaMOYNpPABJIECHUS WU  Ka3€HHBIMU
YUPEKICHUSIMU

303

02

03

0140051180

121

69976,00

B3Hochr o 00s13aTeTIbHOMY
COLMATIbHOMY  CTpPaxOBaHHIO  Ha
BBITUIATHI JICHE)KHOTO COJEP>KaHUS U
UHBIE BBIILIATHI paboTHUKaM
rOCyJIapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIANIBHBIX ) OPTaHOB

303

02

03

0140051180

129

21224,00

3aKynka ToBapoB, padbOT U yCIyT JUIs
MYHUIMIAIbHBIX HYX]

303

02

03

0140051180

244

21700,00

HanunonannHass 0€30MaCHOCTL H
NMPaBOOXPAHUTEILHASA
NeATeJIbHOCTh

303

03

9000,00

3amura HaCeJIeHUs U TEPPUTOPUU OT
YpE3BbIYANHBIX CUTYaLH
IPUPOIHOTO U TEXHOIEHHOIO
XapakTepa, rpaxkJIaHcKas 000poHa

303

03

09

9 000,00

Meponpusatis 0O  TPakIaHCKOU
000poHe

303

03

09

9300000000

1 000,00

Meponpusitus B oOnacTu
rpaXKJaHCKON 000pOHBI

303

03

09

9320019100

244

1 000,00

WNubie pacxosl OpraHoB
roCy/apCTBEHHOM BJIACTH CyOBEKTOB
P® " OpraHoB MECTHOI'O
CaMOYTIPaBJICHUS

303

03

09

99 000 00000

8 000,0

Pe3epBHblie GoHIbI

303

03

09

99 1 00 00000

8 000,0

[IpenynpexaeHue ©  JIUKBUIALMS
CTUXUHHBIX OencTBUIl u
YpEe3BbIYaNHBIX CUTYyalun u
CO3/1aHUE PE3EPBOB MaTEpPUAIIBHO-
TEXHUYECKUX PECYPCOB

303

03

09

99 1 00 14020

8 000,0

3aKymnka ToOBapoB, pabOT U yCIyT JUIs
MYHULUNAIBHBIX HYX]T

303

03

09

99 1 00 14020

244

8 000,0

/lopo:kHOe XO0351iiCTBO (IOPOKHBbIE
(honbI)

303

04

09

100 000,0




WNubie  Bompockl B obmactu | 303| 04| 09|17 0 00 00000 100 000,0

HAMOHAILHON YKOHOMHKH

Mepomnpusitus B cepe tpancnopra | 303| 04/ 09| 17 2 00 00000 100 000,0

Y IOPOKHOTO XO3MCTBA

Kanuraneueiii pemont u pemont | 303| 04| 09|17 200 S1030| 244 100 000,0

aBTOMOOMJIBHBIX ~ JOpOr  0OMIEro

T0JIb30BaHMsI HACEIECHHBIX ITYHKTOB

KHIMIHO-KOMMYHAJIbHOE 303/ 05 117000.00

X03511CTBO

bnaroycrpoiicTBo 303] 05/ 03 117000.00

Opranmsamuss U coxep:kanne mect | 303| 05 03| 92900 18070 17000,00

3aXOPOHEHHMS

3akymnka ToBapoB, pabdot u yeuyr mist | 303] 05] 03] 92 9 00 18070| 244  17000,00

rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHUIIMTIATTBHBIX ) HYK/T

Yuactue B opranmsanuu | 303| 05| 03] 92 9 00 18090 100000,00

NEATETBHOCTH M0 YTHIM3AlMH M|

3aXOPOHEHHIO TBEPIBIX

KOMMYHAJIbHBIX OTXOJIOB

3akymnka ToBapoB, pabdot u yeuyr mist | 303] 05] 03] 92 9 00 18090| 244|  100000,00

roCyIapCTBEHHBIX

(MyHHUIIMITAJIBHBIX) HYXK]T

Kyabtypa, kmunemarorpagus 303| 08| 01 793000,00

VupekaeHus: KyJIbTyPhbl 303/ 08| 01| 0220010530 475000,00

3aKyIKa SHEPreTHYECKUX PECYPCOB 303| 08| 01| 02200 10530( 244|  225000,00

ITpouast 3akymka ToBapoB, pador u | 303| 08| 01| 0220010530 247|  250000,00

yCIyT

NHbie MeKOI0KETHBIC TpaHChEpThI 303| 08| 01| 9850060510/ 540 31800000
3717580,08

BCEI'O PACXO0J10B




5) NpuUIIoKEHUE S5 U3NI0KUTH B CIETYIONIECH peaKIIuu
[Ipunoxenue 5 k pemenuto «O OomKeTe
Jonranckoro ceinbcoeTa Ha 2023rom»

Pacnpeneﬂenne 6IOIDKGTHLIX ACCUTHOBaHMIi 1O pasaejgamMm 1 nmoapasaesiam
KHaCCH(l)l/IKaHI/II/I pacxoaoB 6IOIDKeTa

Cymma
HaumeHnoBanue Paznean | Iloapasmen gy6

Oo0merocyaapcrBeHHbIe 01 2585680,08
BOINPOCHI
OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO

JKHOCT
JAOJLKHOCTHOTO  JMLA cyOBeKTa 01 02 634899,00
Poccuiickoit denepannu u opraHa
MECTHOTO CaMOYTIPABJICHUS
O yHKIIMOHUPOBAHUE
[IpaBuTensCcTBa Poccniickon
Oenepanuu, BBICIIINX
HCTIOJTHUTEIbHBIX OpraHoB

. 01 04

rOCYJapCTBEHHOU BJIACTHU 1949781,08
CyOBbEKTOB Poccuiickoi
denepanum, MECTHBIX
aJIMUHHUCTPALUI
PesepBHbIC POHIBI 01 11 1000,00
HaunonaabHast 000poHa 02 112900,00
MoOunr3anruoHHas

OOMIH32IHIOHHA 02 03 112900,00
BHEBOICKOBAas MOATOTOBKA
HanuonanbHasi 0e30MacHOCTb H
NMPaBOOXPAHUTEIbHAS 03 9000,00
NeSITeJIbHOCTD
3amura HaceJIeHUs oT
MOCJIEICTBUN YpE3BbIYANHBIX
CUTYaIHH IPUPOTHOTO u 03 09 9 000,00
TEXHOT€HHOTO xapakrepa,
rpakJaHCcKast 000poHa
Jlopo:xHoe X0351CTBO 04 100 000,00




JloposkHOE X035HCTBO 04 09 100 000,00
AKWIHIHO-KOMMYHAJIbHOE 05 117000.00
X0351iiCTBO '

brnaroycrpoiicTBo 05 03 117000,00
KyabTypa, kunemarorpadgust 08 793000,00
VYupexxaeHus KyabTypbl 08 01 793000,00
BCEI'O PACXO/J10B 3717580,08




6) npunoxxeHue 8 U3N0KUTh B CISTYIONIECH peaKIuu

[Ipunoxenue 8 k peureHuto «O OroKeTE
Honranckoro cenbcoBeTa Ha 2023 roa»

PacnpenesieHue 010/’KeTHBIX aCCHTHOBAHMH 1O pa3aesam, moapasaesiam,
1eJIeBBIM CTATHSIM M BHIAM PAacXo0B KJIacCH(PUKAIMH PAcX0/I0B 0I0’KeTa B
BeIOMCTBEHHOI CTPYKTYpe pacxoaoB

Haumenosaunue

P3

Ilp

LHCP

BP

Cymma
pyo.

Oo61merocy1apcTBeHHbI€ BONPOCHI

01

2585680,08

OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
JOJIKHOCTHOT'O auna cyOBbekTa
Poccurickon denepaunun 151
MYHHUIIMIAIBHOTO 00pa30BaHMs

01

02

634899,00

PaCXO,ZIBI Ha oOecIeueHue JACATCIIBHOCTH
OpraHoB MCCTHOI'O CaMOYIIPAaBJICHH

01

02

01 2 00 00000

634899,00

['maBa MyHUIIMTIAJILHOTO OOpa30BaHUs

01

02

0120010120

634899,00

Pacxonel Ha BBILIATY NEPCOHATY B
LETAX oOecrieueHus BBIITOJTHEHUS
byHKIMiI OpraHaMu MECTHOTO
caMOyTIpaBJICHUS U Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUIMU

01

02

01200 10120

121

483489,00

B3Hocsl 1o 00s3aTeIbHOMY
COLIUATbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHl JICHE)KHOTO COJCP)KaHUA H
UHBIE BBITLIAThI paboTHHUKaM
TOCYJapCTBEHHBIX  (MYHUIIUTIATHHBIX)
OpPraHoOB

01

02

0120010120

129

151410,00

OYyHKIIMOHUPOBAHUE [IpaBuTennbcTBa
Poccuiickont ~ ®denepaunu,  BBICIIMX
UCTIOJTHUTEIbHBIX OpraHoB
rOCyJapCTBEHHON  BJIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickont ~ @enepanuu,  MECTHBIX
aMUHUCTPALIAN

01

04

1949781,08

PaCXOJII)I Ha oOecIieueHue JACATCIIbHOCTH
OpraHoB MCCTHOI'O CaMOYIIPAaBJICHHA

01

04

01 2 00 00000

1949781,08

[{enTpanbHbIi arrapar OpraHoB
MECTHOTO CaMOYTPABIICHHS

01

04

0120010110

1949781,08

Pacxonasl Ha BBIIATY TEpCOHANY B
nesnax — o0ecnedyeHus:  BBINOJHEHMS
byHKIMiI opraHamu MECTHOTO
CaMOYIIPABIICHUS u Ka3eHHbIMU
YUPEXKIEHUSIMU

01

04

01200 10110

121

748878,00




Wubie BBITLJIATHI nepconairy | 01/ 04| 0120010110 122 0,00
rOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHHIUIIAJIbHBIX )

OpraHoB, 3a HCKJIIOYeHHeM (¢oHaa

OILTATHI TPy

WMHple BBIIATBL, 34  HUCKIIOYEHHEM 01| 04/ 0120010110, 123 0,00
(doHIa OIUIaThl TPYAa rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHULIUNIANIBHBIX)  OPTaHOB,  JIALIAM,

HPUBJICKACMbIM COTJIaCHO

3aKOHOJATEIbCTBY  JIUISl  BBIOJHCHHUS

OTJICJILHBIX MTOJTHOMOYHI

B3HochI 1o 00s13aTeIbHOMY 01) 04/ 0120010110, 129| 280736,00
COIIMATIbHOMY CTPaxOBaHHIO Ha

BBIIJIATBI JICHE)KHOTO COJCPIKAHUS U

UHBIC BBITLIATHI paboTHHKaM

rOCY/IapCTBCHHBIX  (MYHHIIUIIAIbHBIX )

OpraHoB

3aKkymnka TOBapoB, pabOT M YCAyr s 01| 04| 0120010110 244 5609708
MYHHUIUIAIbHBIX HYXK]I

3aKyrnKa YHEPreTHIeCKUX PECYPCOB 01| 04/ 0120010110] 247/ 34020000
Pacxompt Ha wucnosHenue cyaeoneix | 01| 04| 0120010110[ 831 0,00
aKTOB

3aKkynka TOBapoB, pabOT WU YCIyT IJis 01 04/ 0120010110, 851 2000,00
MYHHUIUIAIbHBIX HYXK]I

3akymnka ToBapoB, pabor u ycayr mis | 01] 04| 0120010110, 852 12000,00
MYHHUIUTATBHBIX HYK/T

VY1uiata MHBIX IJIaTeKeN 01 04/ 0120010110, 853 5000,00
CpencrBa Ha oOecrnieuenue pacueroB 3a | 01 04| 02000 S1190| 244 0,00
yToJb (OTOTIICHHUE)

3aKyIKH SHEPreTHYCCKUX PECYPCOB 01| 04| 02000S1190| 247 0,00
Pe3epBHbIe PoH/IBI 01 11 1 000,00
Wnbie pacxopl opranos (01 (11 99 0 0000000 1 000,00
rOCy/IapCTBEHHOM BIACTH CYOBEKTOB

Poccuiickon ®epepaunn ¥ OpraHoB

MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUSI

PesepBHbIe OHTBI 01 |11 99 1 0000000 1 000,00
Pe3epBHbIC (boHIBI mectHbix (01 |11 99 1 0014100 1 000,00
aMUHUCTPALAN

PesepBHbBIC cpeacTBa 01 |11 99 10014100/ 870 1 000,00
HanmnonaibHasi 060poHa 02 112900,00
MoOwin3alMosHass ¥ BHEBOMCKOBAs 02| 03 112900,00
MOJITOTOBKA

Ocymectienue nepsuanoro sounckoro | 02| 03] 0140051180 112900,00
ydera Ha TEPPUTOPHUSX, YIS

OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC KOMHCCApUAThHI

Pacxonpl Ha BBIIIIATY TIEPCOHANY B 02| 03] 0140051180, 121] 69976,00




Hesnsx — oOecnedeHusi  BBIOJHEHHS
byHKIMi opraHamu MECTHOTO
camMOyTIpaBJICHUS u Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMU

B3Hochr o 00s13aTeIbHOMY
COLIUAIbHOMY CTPaXxOBaHUIO Ha
BBIIUIATHl JICHE)KHOTO COJEpP)KaHUA U
UHbIC BBITLIATHI paboTHUKaM
rOCYJapCTBEHHBIX  (MYHUIUIATbHBIX)
OpraHoB

02

03

0140051180

129

21224,00

3aKynka TOBapoB, pabOT WU YCIyr IJis
MYHUIMIAIBHBIX HYX]I

02

03

0140051180

244

21700,00

Hamnonaanuas 0€30MaCHOCTh )7 |
NMPAaBOOXPAHUTEIbHASA 1eSITEJIbHOCTD

03

9 000,00

3amuTa HACCJICHUS M TEPPUTOPHH OT
YpEe3BBIYAMHBIX CUTYAIMid MPUPOTHOTO U
TEXHOI'€HHOI'O XapakTepa, I'paKIaHCKas
06opoHa

03

09

9 000,00

MepornpusiTusi o rpakJJaHCKOW 000pOHe

03

09

93 0 00 00000

1 000,00

Mepornpusitis B 00JIaCTH TpakJIaHCKOM
000POHBI

03

09

93 200 19100

244

1 000,00

Nubie pacxonsl OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOM BJIacTH CyOBbeKTOB PD
Y OPraHOB MECTHOI'O CaMOYTIPABJICHUS

03

09

99 000 00000

8 000,00

PesepBabie hoHABI

03

09

99 1 00 00000

8000,00

[Ipenynpexnenue u JIMKBUIAITUS
CTUXUUHBIX OCJICTBUH M UYpE3BBIYAWHBIX
CUTyallul W  CO3JAHHE  PE3EPBOB
MaTepUAIbLHO-TEXHUYECKUX PECYPCOB

03

09

99 1 00 14020

8 000,00

3akynka TOBapoB, pabOT U YCIyr A
MYHUIIMTAIbHBIX HY ]I

03

09

99 1 00 14020

244

8 000,00

/lopo:xkHoe  X0351liCTBO  (IOpPOKHBIE
(¢onanl)

04

09

100 000,00

Nuble BOIIPOCHI B obnactu
HAalMOHAJIbHOW SKOHOMHKH

04

09

17 0 00 00000

100 000,00

Mepompusituss B cdepe TpaHCIOpTa H
JIOPOKHOTO XO35IMCTBA

04

09

17 2 00 00000

100 000,00

KanurtanbHplii pEMOHT M PEMOHT
aBTOMOOMJIHHBIX JIopor o01ero
M0JIb30BaHUS HACEJICHHBIX MMYHKTOB

04

09

17200S1030

244

100 000,00

ZKninimHo-KOMMYHa/IbHOE X03511ICTBO

05

117000.00

biraroyctponcTBo

05

03

117000.00

Opranmzaiusi ¥ COJACp)KAHUE MECT
3aXOpPOHEHHS

05

03

92 9 00 18070

17 000,00

3aKynka TOBapoB, pabOT M YCIyr s

05

03

9290018070

244

17 000,00




rOCYJIJapCTBEHHBIX  (MYyHUUMIIAJIbHbIX)
HYXK]

VYuactue B opranmzanuu nesteabHoctd | 05 03| 92900 18090 100000,00

N0  yTWIM3AIMA W 3aXOPOHCHHUIO

TBEPAbIX KOMMYHAIIbHBIX OTXOJIOB

3aKynka TOBapoB, pabOT M YCIyr s 05/ 03] 9290018090, 244| 100000,00

TOCYJapCTBEHHBIX  (MYHUIUNATbHBIX)

HY K[

KyabTypa, kunemarorpadgus 08| 01 793000,00

YupexaeHus: KyJIbTyphbl 08/ 01| 0220010530 793000,00

[Tpoyast 3aKynka TOBapoOB, pabOT U YCIyT 08/ 01| 0220010530, 244| 225000,00

3aKyIKa SHEPreTHYCCKUX PECYPCOB 08/ 01| 02200 10530[ 247, 250000,00

WHble MeXOI0KETHBIC TpaHCHEPTHI 08/ 01| 9850060510/ 540[ 318000,00
3717580,08

Bcero pacxogos




